
 

 

Klasa: 003-01/14-01/16 

Ur. broj: 2170-57-06-14-1 

Rijeka, 24. rujna 2014. 

 

 

Na temelju članka 9. i članka 14. Statuta Zaklade Sveučilišta u Rijeci te na temelju Pravilnika 

o uvjetima, načinu i postupku za dodjelu sredstava za ostvarivanje svrhe Zaklade Sveučilišta 

u Rijeci, Upravni odbor Zaklade Sveučilišta u Rijeci, na svojoj 63. sjednici održanoj online od 

12. – 16. rujna 2014. godine, donio je 

 

O D L U K U 

 

o dodjeli sredstava temeljem  

Natječaja za sufinanciranje organizacije skupova (znanstvenih/stručnih skupova i 

umjetničkih programa) od 30. lipnja 2014. godine 

 

I. 

Temeljem Natječaja za sufinanciranje organizacije skupova (znanstvenih/stručnih skupova i 

umjetničkih programa) od 30. lipnja 2014. godine dodijelit će se ukupno 70.000,00 kuna za 

16 djelatnosti i to na način kako je prikazano u Tablici 1. u prilogu ove Odluke, a koja čini 

njezin sastavni dio. 

Obrazloženje: Na natječaj je pristiglo ukupno 27 prijava. Postupak vrednovanja izvršen je u 

skladu s Pravilnikom o uvjetima, načinu i postupku za dodjelu sredstava za ostvarivanje svrhe 

Zaklade i ostalim aktima Zaklade. Odluku je donio Upravni odbor na temelju općih i 

specifičnih kriterija stručnog povjerenstva za evaluaciju te traženog iznosa.  

 

II. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Predsjednik Upravnog odbora 

 

 

Prof. dr. sc. Ivan Frančišković 

 

 



 
Tablica 1. Odobrene prijave na Natječaju za sufinanciranje organizacije skupova (znanstvenih/stručnih skupova i umjetničkih programa) od 30. lipnja 2014. 

 

  Ime i prezime Naziv skupa 
Matična 

institucija 

Predviđeni 
ukupni trošak (u 

kunama) 

Traženi iznos od 
Zaklade (u 
kunama) 

Dodijeljeni 
iznos 

1. Ines Jakovčid, univ. Spec.  Rijeka psihologije 2014. FFRI 38.857,15 9.850,00 5.256,00 

2. Igor Eterovid, prof.  
15. znanstveni skup Rijeka i Riječani u 

medicinskoj povjesnici - Medicina i rat: 
humanost u nehumanosti 

MEDRI 33.800,00 7.300,00 5.196,00 

3. prof. dr. sc. Helena Blazic Tax Reforms: Experiences and Perspectives EFRI 14.729,10 5.000,00 4.800,00 

4. doc. dr. sc. Dražen Lušid 

International Symposium on Bee Products 3rd 
Edition. Annual meeting of the International 

Honey Commission (IHC), Opatija 2014, 
September 28 – October 1, 2014 

MEDRI 482.621,13 47.121,13 4.630,00 

5. 
doc. dr. sc. Vesna Šendula 

Jengid 
5. internacionalni simpozij psihijatrije i 

kognitivne neuroznanosti 
MEDRI 73.146,50 35.000,00 4.483,50 

6. 
izv. prof. dr. sc. Marina Vicelja-

Matijašid 

Osmi skup ikonografskih studija - Kršdanska 
ikonografija u modernoj i suvremenoj 

umjetnosti 
FFRI 53.588,95 10.000,00 4.416,50 

7. prof. dr. sc. Estela Banov Riječki filološki dani 10 FFRI 26.700,00 12.000,00 4.400,00 

8. Vladimir Midovid 
II. simpozij Koraci za bududnost bez nasilja - 

Nasilje i mladi 
MEDRI 102.382,00 10.000,00 4.400,00 



9. 
Stjepka Popovid, mag. edu. 

soc.   

Aktualni trenutak hrvatskog zdravstva V: 
Zaštita prava djece i mladih na seksualno 

zdravlje 
MEDRI 20.204,25 11.000,00 4.316,50 

10. prof. dr. sc. Elvio Baccarini Democracy, Identity, European Integration FFRI 29.284,52 10.000,00 4.283,50 

11. mr. sc. Irena Grubica 
Autobiography in Context / Autobiografija u 

kontekstu 
FFRI 60.780,00 16.200,00 4.283,50 

12. mr. sc. Kosana Jovanovid 
Druga medievistička znanstvena radionica u 

Rijeci 
FFRI 9.268,00 4.268,00 4.268,00 

13. 
doc. dr. sc. Vedrana Mikulid 

Crnkovid 
Festival znanosti Rijeka 2014 

Odjel za 
matematiku 

110.263,16 17.591,25 4.250,00 

14. Martina Šendula-Pavelid 16. riječki dani bioetike MEDRI 41.090,50 10.945,25 4.215,00 

15. doc. dr. sc. Igor Jurak Croatian Virus Workshop - CroViWo 
Sveučilište 

u Rijeci 
14.800,00 7.000,00 3.801,50 

16. doc. dr. sc. Igor Bajšanski 3. Riječki dani eksperimentalne psihologije FFRI 11.000,00 3.000,00 3.000,00 

UKUPNO 1.122.515,26 216.275,63 70.000,00 

 


